1
Manual nr. 8000310-04    290124
2
Indholdsfortegnelse
*
* ........................................................................................................................................................ 2
EU-OVERENSSTEMMELSESERKLÆRING ................................................................................... 4
Maskinbeskrivelse ................................................................................................................................ 5

                                                                                       Tilbage til indholdsfortegnelsen
                                                                                      = Smørenippel
             DK                                          Tip-Roller XL 12, 3 – 15,3m                                   29-01-2024
16
                                                                                       Tilbage til indholdsfortegnelsen
Reservedelsliste Tromle
 Ydervinge højre og venstre
Yderled venstre / højre
             DK                                          Tip-Roller XL 12, 3 – 15,3m                                   29-01-2024
17
                                                                                       Tilbage til indholdsfortegnelsen
Mellemled højre
Pos Varenr. Betegnelse 12,3m 15,3m
1 630850260 Ydervinge højre 1 1
2 630850071 Ydervinge venstre 1 1
3 69440615N Nagle Ø40 L=615 Ny model 1 1
4 0235775 Stålsætskrue M16x35mm, 8.8 fzb med lim 1 1
5 630532700 Låsebøsning for naglehoved 2 2
6 1215096 Låseplade for Ø40 mm bøsning 2 2
7 1215107 Dæksel låseplade for Ø40 mm bøsning 2 2

             DK                                          Tip-Roller XL 12, 3 – 15,3m                                   29-01-2024
19
                                                                                       Tilbage til indholdsfortegnelsen
Pos. Varenr. Betegnelse 12,3m 15,3m
1 630850088 Højre mellemled, svejst 1
1A 1215127 Højre mellemled, svejst  1
2 630850103 Låsepal for sideled 2 2
3 690103282 Bolt M16x100 10.9 4 4
4 0272290 Facetskive Ø16 – DIN 125B 4 4
5 630850104 Overfald ved låsepal 4 4
6 630850107 POM sort, Ø80 mm 4 4
7 630850098 Centerless-slebet Ø30 CK45 L=45 4 4
8 630850105 Rondel ved låsepal  4 4
9 69450430G Nagle Ø50 L=430 2 2
10 69450455G Nagle Ø50 L=455 2 2
11 69440155N Nagle Ø40 L=155 4 4
12 69440830N Nagle Ø40 L=830 2 2
13 69440415N Nagle Ø40 L=415 Ny model 2 2
14 69440240N Nagle Ø40 L=240 2 2
15 69435170G Nagle Ø35 L=170 2 2
16 690112005 Møtrik M16 8 8
17 630532700 Låsebøsning  16 16
18 0235775 Stålsætskrue M16x35mm, 8.8 fzb med lim 16 16

                                                                                       Tilbage til indholdsfortegnelsen
Pos. Varenr. Betegnelse 12,3m 15,3m
1 630850130 Chassis, svejst 1
1 1215114 Chassis, svejst  1
2 630850228 Tårn 1 1
3 690207100 Endestopventil FC10NA 1 1
4 690207101 Endestopventil FC10NC 1 1
5 630850292 Beslag for endestopventil 1 1
6 630850168 Slidplade 3 3
7 0264110 Låsemøtrik M20 DIN 985 4 4
8 0272310 Facetskive  Ø21x3 mm 8 8
9 0236130 Bolt M20x60 8.8 4 4
10 69435168G Nagle Ø35 CK 45 L = 168 mm 1 1
10a 630532600 Låsebøsning for naglehoved 1 1
10b 690101101 Stålsætskrue M12x25 8.8 (m/lim) 1 1
11 69440200N Nagle Ø40 CK 45 L = 200 mm 2 2
12 630532700 Låsebøsning for naglehoved 3 3
13 0235775 Stålsætskrue M16x35 8.8 (m/lim) 3 3
14 0228095 Undersænk- M12x20 mm 8.8 fzb DIN 7991 12 12
15 0235060 Stålsætbolt M10x35 mm fzb 8.8 2 2